
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân van 25 oktober 

2022 tot wijziging van het op 20 april 2021 vastgestelde Openstellingsbesluit 

Uitvoering van LEADER-projecten, Provincie Fryslân 2021-2022 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN FRYSLAN 

  

Gelet op artikel 1.3 en hoofdstuk 3 van de Regeling POP3 subsidies provincie Fryslân; 

  

  

BESLUITEN 

  

  

vast te stellen de wijziging van het Openstellingsbesluit Uitvoering van LEADER-projecten, Provincie 

Fryslân 2021-2022 als volgt: 

ARTIKEL I WIJZIGING 
Het besluit van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 20 april 2021 tot vaststelling van het openstel- 

lingsbesluit uitvoering leader-projecten, Noardeast en Noardwest fryslân te wijzigen als volgt: 

  

A. 

Artikel 3 Subsidieplafond wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 3 Subsidieplafond 

1. Het subsidieplafond voor 2021-2022 bedraagt: 

voor Noardeast Fryslân € 2.198.695-; verdeeld over 50% ELFPO middelen en 50% uit middelen 

van decentrale overheden. 
a. 

b. voor Noardwest Fryslân € 2.358.419,-; verdeeld over 50% ELFPO middelen en 50% uit mid- 

delen van decentrale overheden. 

B. 

De tekst onder Toelichting wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onder het vetgemaakte kopje Openstelling en subsidieaanvragen wordt de tweede zin luidende ‘Het 

totaal beschikbare budget voor deze periode voor Noordoost Fryslân bedraagt € 1.560.700,- en voor 

Noardwest Fryslân € 1.471.200,-‘ vervangen door: ‘Het totaal beschik-bare budget voor deze periode 

voor Noardeast Fryslân bedraagt € 2.198.695,- en voor Noardwest Fryslân € 2.358.419,-‘. 

ARTIKEL II INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin-ciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 17 mei 2021. 

ARTIKEL III CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit Uitvoering van 

LEADER-projecten, Provincie Fryslân 2021-2022. 

Leeuwarden, 25 oktober 2022 

Drs. A.A.M. Brok, voorzitter 

A. Schepers, MSc, secretaris 

Nr. 12931 

PROVINCIAAL BLAD 2 november 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 12931 2 november 2022 1 


